"O ouro desta terra está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 19 de abril de 2024 | Nº 067 Página 1

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

PORTARIA N.º 129/2024
DE 19 DE ABRIL DE 2024

CESSA PERÍODO DE VIGÊNCIA DE LICENÇA PARA
TRATAMENTO DE SAÚDE DE SERVIDORA  MUNICIPAL.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do
Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Cessar o período de vigência de Licença para Tratamento
de Saúde concedido para a Servidora Municipal JAQUELINE DOS SANTOS
FONTANA, determinada pela Portaria n.º 471/2023, de 11.12.2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a
contar de 21.04.2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, RS 19 DE ABRIL DE 2024

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 19 DE ABRIL DE 2024

      Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 19 de abril de 2024 | Nº 067 Página 2

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

O Prefeito do Município de São José do Ouro - RS, no uso das suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024: Dia 07 de maio de 2024, às 9:00h, acontecerá o Pregão

Eletrônico no site https://bllcompras.com/, visando o registro de preço para futura e eventual

aquisição, com fornecimento parcelado de materiais de uso odontológico, para tratamento dos

munícipes atendidos nas unidades de saúde do Município de São José do Ouro, durante o

prazo de validade da ata, conforme especificações e condições constantes no edital e anexos.

Edital no site: http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais

Informações: (54) 3352-4516. Em 19 de abril de 2024.

Antonio José Bianchin – Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 19 de abril de 2024 | Nº 067 Página 3

https://bllcompras.com/
http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais

MUNIC±PIO DE SAO JOSE DO OURO
Estado do Rio Grande do Sul

EXTRATO DA ATA DE  REGISTRO DE  PRECO DO  PREGAO PRESENCIAL  N° 021/2023

Para fins de atend`imento ao disposto  no 2,  art.15 da Lei 8.666/93,  e art.12 do  Decreto  Municipal 062/2017,
o   Setor  de   Compras  torna   pi]blico   que   nao   houve   alteragao  de  valores   e  ficam   mantidos   os  pregos
registrados   na   Ata   de   Registro   de   Pre?o   do   Pregao   Presencial   N°   021/2023,   originada   no   Processo
Administrativo   N°   073/2023;   vigente   ate   21/07/2024;    Objeto:    prestagao   de   servigos   de   saude,    para
confecgao  e  fornecimento  de  pr6teses  dentarias  do tipo  total  e  tipo  parcial  removi'vel,  para  arcada  superior
e/ou  inferior,  com estrutura metalica,  confeccionada em resina acrllica,  com dentes nacionais.

Sao Jose do Ouro,  08  de abril de 2024.

genbgrh

Documento assinado digitalmer`te

M ICAELI COLO M BELll BITTENCOuRT
Data: 19/04/202414:45:03-0300
Verifique em https://valjdar.iti.gov.br

MICAELI  C.  BITTENCOURT
Aux.  de Administragao  I  Matricula  915

``0 Ouro desta Terra estd no Cora€do de sua Gente"

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. Sexta-Feira, 19 de abril de 2024 | Nº 067 Página 4

	CAPA Diário Oficial Eletrônico
	PORTARIA 129 - Cessa_Licença_Saude
	RESOLVE:

	PE 07 2024 - Odonto
	Mica

		2024-04-19T16:04:40-0300
	GIOVANA TELES DE MATOS:03406370055